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To kierunek dla osób, które: :

chcą zdobyć kwalifikacje do pracy z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną,

planują prowadzić zajęcia w szkołach specjalnych, integracyjnych i ogólnodostępnych,

pracują już w edukacji i chcą poszerzyć swój warsztat o wiedzę praktyczną,

zależy im na realnym wpływie na jakość życia dzieci i młodzieży z trudnościami,

szukają kierunku, który łączy podejście terapeutyczne z dydaktyką i wychowaniem.
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Dodatkowe, istotne informacje o kierunku
W ramach studiów uczestnicy realizują praktyki pedagogiczne w placówkach kształcących uczniów z
niepełnosprawnością intelektualną, w szczególności w szkołach specjalnych i oddziałach specjalnych.

4
bezpłatne szkolenia

87%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
 
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

89%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
 
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Kadra złożona z praktyków 
 
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Networking i rozwój kompetencji
 
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

Program studiów

14
Liczba miesięcy nauki

450
Liczba godzin zajęć

28
Liczba zjazdów

3
Liczba semestrów

Program studiów

Warunki przyjęcia na studia

Musisz mieć ukończone studia
licencjackie, inżynierskie lub
magisterskie.

Musisz złożyć komplet dokumentów i
spełnić wymogi rekrutacyjne.

Pamiętaj, że o przyjęciu na studia
podyplomowe na naszym uniwersytecie
decyduje kolejność zgłoszeń, złożenia

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki
skorzystasz.

Oferujemy również specjalne, większe zniżki
dla naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.
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kompletu dokumentów i spełnienia
wymogów rekrutacyjnych.

Dowiedz się więcej

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania
z KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Nauczysz się trafnego dobierania metod pracy z dziećmi i dorosłymi ze specjalnymi
potrzebami.

Będziesz mieć okazję przećwiczyć, jak zainicjować integrację w ich własnym środowisku,
a przy tym skutecznie ich w tym wspierać, dzięki czemu najskuteczniej uczą się samodzielności.

Nauczysz się rozpoznawać potrzeby rozwojowe uczniów z niepełnosprawnością intelektualną.

Dowiesz się, jak prowadzić skuteczne działania wychowawcze i rehabilitacyjne.

Poznasz narzędzia wspierające komunikację i budowanie relacji z uczniem i jego rodziną.

Rozwiniesz warsztat pracy z dziećmi i młodzieżą o zróżnicowanym poziomie funkcjonowania.

Zyskasz kwalifikacje do prowadzenia zajęć edukacyjnych w różnych typach placówek.

Zdobędziesz umiejętność planowania indywidualnych programów edukacyjnych i
terapeutycznych.

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności praktyczne umożliwiające racjonalne programowanie i
podejmowanie skutecznych oddziaływań rewalidacyjnych i edukacyjnych w stosunku do dzieci i
młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym i
głębokim, przebywających w placówkach szkolnictwa specjalnego, ogólnodostępnego,
integracyjnego oraz środowisku rodzinnym.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

2 raty 1839 zł 2133 zł (2 x 1839 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 1799zł

10 rat 403 zł 462 zł (10 x 403 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 395zł

2 rok

1 rata 1839 zł 2133 zł (1 x 1839 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 1799zł

5 rat 403 zł 462 zł (5 x 403 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 395zł

Cena jednorazowa: 5220 zł 6100 zł
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 5100zł

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji-studia-podyplomowe
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Dla naszych absolwentów

1 rok

2 raty 1706 zł 2133 zł (2 x 1706 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 1666zł

10 rat 376 zł 462 zł (10 x 376 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 368zł

2 rok

1 rata 1706 zł 2133 zł (1 x 1706 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 1666zł

5 rat 376 zł 462 zł (5 x 376 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 368zł

Cena jednorazowa: 4820 zł 6100 zł
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 4700zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

mgr Łukasz Kapeluch
Pedagog specjalny, nauczyciel przedszkola i wczesnoszkolny, terapeuta i socjoterapeutka. Pracuje
z dziećmi i dorosłymi z ASD, MPD, mutyzmem, ADHD i SPE.

Prowadzi Centrum Diagnozy i Terapii oraz pracuje w SOSW nr 10 i Technikum nr 9 we Wrocławiu.
Przez kilka lat nauczyciel wspomagający w szkole podstawowej.

Ukończył m.in. kursy ADOS-2, EEG-Biofeedback, M-CHAT-R, SAZ, MDR, integracji odruchów i
diagnozy dzieci ze SPE. Ekspert w programie SCWEW.

W kregu jego zainteresowań zawidowych i naukowych znajduje się praca z sobami z ASD oraz
niepełnosparwnością inteletulaną, trudne zachowania, edukacja seksulana i SAZ.

mgr Edyta Bożętka
Podczas zajęć stosuje elementy metod oddechowych, relaksacyjnych, jogi, uważności,
muzykoterapii, arteterapii, a także techniki Ruchu Rozwijającego Sherborne, Knillów, Straussa i
Montessori.

Jest pedagogiem specjalnym, certyfikowanym terapeutą ręki i trenerem grafomotoryki. Pracuje
jako nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej, wychowania przedszkolnego i fizycznego oraz jako
rewalidant.

Autorka artykułów publikowanych w czasopiśmie Głos Pedagogiczny. Jej teksty poruszają ważne
zagadnienia edukacyjne i wspierają rozwój praktyki pedagogicznej w Polsce.

Od 13 lat pracuje w szkole specjalnej, wspierając dzieci z niepełnosprawnością w stopniu lekkim,
umiarkowanym i znacznym, a także uczniów w spektrum autyzmu i ze sprzężeniami w różnym
wieku.

dr Bartłomiej Suwada
Jego zainteresowania naukowe koncentrują się na filozofii dialogu, relacji i spotkania rozumianego
jako wydarzenie.
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Pracuje jako psychoterapeuta integratywny, a od kilku lat działa jako wolontariusz Domu
Chłopaków w Broniszewicach. Miał szczęście mieszkać wśród Chłopaków przez rok.

Napisał rozprawę doktorską poświęconą zagadnieniom osób z niepełnosprawnościami, ze
szczególnym uwzględnieniem więzi powstających między nimi.

Wykazuje szczególną umiejętność empatycznego słuchania drugiej osoby.

Wypowiedzi osób
Obszar pedagogiki odkrywa przestrzenie, w których potrzebni są pracownicy gotowi do pracy w
kreatywnym środowisku. Dla nich powstał kierunek studiów podyplomowych: Edukacja i terapia osób z
niepełnosprawnością intelektualną. Dydaktyk spotyka się z osobami z niepełnosprawnością w szkołach
ogólnodostępnych, gdzie potrzebne jest wykształcenie i wiedza pomagająca zmniejszać bariery.
Ćwiczenia i wykłady prowadzą specjaliści prezentujący twórcze metody pracy.

Agnieszka Kozyra kierownik kierunku


